
ID: 1235553

1

DIPARTIMENTO GIURIDICO

STRUTTURA COMPLESSA GESTIONE SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

OGGETTO: Ammissione candidati “Avviso Pubblico per soli titoli, per assunzione a tempo 

determinato di n. 12 C.P.S. Infermieri - Cat. D ai sensi dell’art. 2 ter del D.L. 17/3/2020, 
n. 18, convertito, con modificazioni, in L. 24/4/2020, n. 27, per garantire l’erogazione 
delle prestazioni di assistenza sanitaria in ragione delle necessità straordinarie ed urgenti 
derivanti dalla diffusione del COVID-19”.

IL DIRETTORE

Visto l’art. 4, comma 2, del D. Lgs. 30.3.2001, n. 165;

Vista la deliberazione n. 239 del 19/4/2018 a oggetto: “Rimodulazione dell’Atto Aziendale di 
diritto privato ai sensi dell’art. 3, comma 1-bis del D. Lgs n. 502 del 30/12/1992 e s.m.i. adottato con 
deliberazione n. 514 del 31/10/2017 e s.m.i.”;

  Vista la deliberazione n. 353 del 2/8/2018 inerente la presa d’atto della D.G.R. 547 del 13/7/2018 
a oggetto: “Atto di Autonomia Aziendale della ASL 3. Provvedimenti conseguenti” e le conseguenti 
procedure attuative;

Visto l’art. 44 dell’Atto Aziendale, approvato con deliberazione n.239 del 19.4.2018, che 
attribuisce alla S.C. Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane la competenza in materia di acquisizione 
delle risorse e gestione del rapporto di lavoro del personale dipendente;

Visti gli atti delegati alla S.C. Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane con deliberazione n. 329 
del 4/7/2019 ad oggetto Modifica della deliberazione n. 31 del 31.1.2017, avente ad oggetto: 
“Approvazione del regolamento concernente l'adozione di provvedimenti ed atti dell'Azienda”;

Dato atto che, con deliberazione n. 485 del 22.10.2020, è stato indetto “Avviso Pubblico per soli 
titoli, per assunzione a tempo determinato di n. 12 C.P.S. Infermieri - Cat. D ai sensi dell’art. 2 ter del 
D.L. 17/3/2020, n. 18 convertito, con modificazioni, in L. 24/4/2020, n. 27”;

Viste le domande di ammissione al suddetto Avviso Pubblico, presentate dai sotto indicati 
candidati, risultati ammissibili in quanto in possesso dei requisiti richiesti e tutti aventi presentato 
regolare documentazione entro il termine stabilito (2 novembre 2020);

1. AGRI Tania
2. BADEA Bianca Silvana
3. BENEDETTO Marta
4. CAMPISI Francesca
5. CASAGRANDA Alessio

0002174 del 09/11/2020



ID: 1235553

2

6. CASOLARO Maddalena
7. CAVUOTO Sara
8. DI COLA Angela
9. EL MAJDOUB Wiame
10. FAVALORO Lucia Martina
11. FELETTI Andrea
12. FERRO Filippo
13. GALIZIOLI Gilda
14. GAMERO RIVAS Marcelina Natividad
15. GHIGLIONE Marta
16. GILARDI Coralba
17. GRIECO Federica
18. LANNA Sara
19. LOGIACCO Chiara
20. LOMBARDO Mariangela
21. MACRÌ Mattia
22. MALETTA Daniela
23. MARENCO Giorgio
24. MARSANO Cristina
25. MASSAIU Giuseppe
26. MELE Assunta
27. MELLA Elisabetta
28. MEZZADRI Paolo
29. MIRON Alina Nicoleta
30. MONCALVO Luca
31. MONTALDO Clint
32. MORELLO Giuseppe
33. NAPOLETANO Alessia
34. ORLANDI Emanuela
35. PASQUALETTO Serafina 
36. PITZALIS Michela
37. RHEZZALI Maryam
38. ROMEO Alice
39. SAMBIASE Martina
40. SANTORO Caterina
41. SCIORTINO Melania
42. SCOTOLATI Paola
43. SERANDO Monica
44. TORRE Matteo
45. URCIUOLO Sara
46. VILLA Silvia

Accertato, inoltre, che non possono essere ammesse alla procedura selettiva in argomento la 
candidata BORCAN Maria Larisa, in quanto non ha presentato domanda di ammissione all’Avviso 
Pubblico di che trattasi, e la candidata IMBERGAMO Annagiorgia, in quanto ha presentato la domanda 
oltre il termine di scadenza previsto (02/11/2020);

Visto il bando, relativo al sopra citato Avviso Pubblico, e rilevato che il giorno 2 novembre 2020 
è scaduto il termine per la presentazione delle domande di partecipazione allo stesso;

Vista la comunicazione preventiva alla Regione Liguria effettuata ex DGR Ligure n. 666/2020;



ID: 1235553

3

Visto il D.P.R. 27.3.2001, n. 220;

Visto il D.P.R. 28.12.1990, n. 445;

Visto il D.Lgs. 30.3.2001, n. 165,

DETERMINA

Per quanto più estesamente esposto nella parte motiva del presente provvedimento:

1. di ammettere all’“Avviso Pubblico per soli titoli, per assunzione a tempo determinato di n. 12 
C.P.S. Infermieri - Cat. D ai sensi dell’art. 2 ter del D.L. 17/3/2020, n. 18 convertito, con 
modificazioni, in L. 24/4/2020, n. 27, per garantire l’erogazione delle prestazioni di assistenza 
sanitaria in ragione delle necessità straordinarie ed urgenti derivanti dalla diffusione del 
COVID-19”, indetto con deliberazione n. 485 del 22.10.2020, i seguenti candidati in possesso dei 
requisiti richiesti dal bando dello stesso Avviso Pubblico:

1. AGRI Tania
2. BADEA Bianca Silvana
3. BENEDETTO Marta
4. CAMPISI Francesca
5. CASAGRANDA Alessio
6. CASOLARO Maddalena
7. CAVUOTO Sara
8. DI COLA Angela
9. EL MAJDOUB Wiame
10. FAVALORO Lucia Martina
11. FELETTI Andrea
12. FERRO Filippo
13. GALIZIOLI Gilda
14. GAMERO RIVAS Marcelina Natividad
15. GHIGLIONE Marta
16. GILARDI Coralba
17. GRIECO Federica
18. LANNA Sara
19. LOGIACCO Chiara
20. LOMBARDO Mariangela
21. MACRÌ Mattia
22. MALETTA Daniela
23. MARENCO Giorgio
24. MARSANO Cristina
25. MASSAIU Giuseppe
26. MELE Assunta
27. MELLA Elisabetta
28. MEZZADRI Paolo
29. MIRON Alina Nicoleta
30. MONCALVO Luca
31. MONTALDO Clint
32. MORELLO Giuseppe
33. NAPOLETANO Alessia
34. ORLANDI Emanuela
35. PASQUALETTO Serafina 



ID: 1235553

4

36. PITZALIS Michela
37. RHEZZALI Maryam
38. ROMEO Alice
39. SAMBIASE Martina
40. SANTORO Caterina
41. SCIORTINO Melania
42. SCOTOLATI Paola
43. SERANDO Monica
44. TORRE Matteo
45. URCIUOLO Sara
46. VILLA Silvia

2. di non ammettere alla procedura selettiva in argomento la candidata BORCAN Maria Larisa, in 
quanto non ha presentato domanda di ammissione all’Avviso Pubblico di che trattasi, e la 
candidata IMBERGAMO Annagiorgia, in quanto ha presentato la domanda oltre il termine di 
scadenza previsto (02/11/2020);

3. di dare atto che la presente determinazione non comporta assunzione di oneri a carico del bilancio 
aziendale;

4. di dare atto che la presente determinazione è composta di numero 4 pagine.

   

         IL DIRETTORE                      Visto per la verifica della regolarità contabile
       S.C. GESTIONE E SVILUPPO                                 IL DIRETTORE
         DELLE RISORSE UMANE                        S.C. BILANCIO E CONTABILITA’ 
          (Dott.ssa Cecilia SOLARI)                               (Dott. Stefano GREGO) 

P:/Concorsi/Gestione provvedimenti
Responsabile procedimento: GEMIGNANI CRISTINA


